

# Fellow Getreidefrei

## Adult

Hunde mit moderatem Energiebedarf und geringerem Proteinbedarf sind mit Fellow bestens versorgt. Für Hunde mit Getreide-Allergie haben wir die bewährte Futtermischung getreidefrei hergestellt. Ernährungsphysiologisch ausgewogen, mit geringerem Protein-Anteil und vielen wertvollen pflanzlichen Zutaten, aber ohne Getreide und ohne Gluten. So können auch Hunde, die allergisch reagieren, unbeschwert ihr Futter genießen.

- Frei von Rind, Schwein, Soja oder Weizen
- Für sensible Hunde geeignet
- Getreide- und glutenfrei

## Zusammensetzung:

Kartoffel, Fleischmehl (Geflügel, Ente), Rübenschnitzel\*, Geflügelsoße, Geflügelfett, Bierhefe, Yucca Extrakt, Rosmarin, Glucosamin, Chondroitin, Thymian, Majoran, Oregano, Petersilie, Salbei. \*entzuckert

## Analytische Bestandteile:

Rohprotein 21%  
Rohfett 10%  
Rohfaser 3%  
Rohasche 8,5%

Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe  
Vitamine & Mineralien